О внесении дополнения в Указ Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 16 февраля 2017 года № 118
«О призыве на военную службу в 2017 году граждан,
зачисленных в запас с присвоением воинского звания офицера»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 февраля 2017 года № 118 «О призыве на военную службу в 2017 году граждан, зачисленных в запас с присвоением воинского звания офицера»
(САЗ 17-8) следующее дополнение:

пункт 1 Указа после слов «Вооруженные силы Приднестровской Молдавской Республики» дополнить словами «и в иные войска и органы Приднестровской Молдавской Республики, в которых законодательством Приднестровской Молдавской Республики установлена военная служба».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
      11 августа 2017 г.
              № 469